Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3301.950

Medio refrigerante (mezcla lista
para el uso)

Estado: 20/10/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)

>> ENCLOSURES >>mwmn|smmnm>> CLIMATE CONTROL >> I "Fnusm"cms>>m &smm>> I

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es

SK 3301.950 - Medio refrigerante (mezcla lista para el

uso) para chillers e intercambiadores de calor aire-agua

Este medio refrigerante, ademas de actuar como anticongelante, evita la formacion de bacterias
y protege de forma éptima ante la corrosion.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Contenido

Mezcla de anticongelante/agua
Forma de entrega

Rifrost

Campo de temperatura de servicio
Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Aprobaciones

Certificados

© Rittal 2025

SK 3301.950

Este medio refrigerante, ademas de actuar como anticongelante,
evita la formacion de bacterias y protege de forma 6ptima ante la
corrosion.

101

1:2

Biddn
Exterior

-20 °C...60 °C
1 pza(s).

10

10.8
38200000
4028177448674
EC001243
EC001243

23061202

EAC



