### Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.







SK 3301.950

# Medio refrigerante (mezcla lista para el uso)

Estado: 11/12/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)



## SK 3301.950 - Medio refrigerante (mezcla lista para el uso) para chillers e intercambiadores de calor aire-agua

Este medio refrigerante, además de actuar como anticongelante, evita la formación de bacterias y protege de forma óptima ante la corrosión.

#### Características

Referencia	SK 3301.950	
Descripción producto	Este medio refrigerante, además de actuar como anticongelante, evita la formación de bacterias y protege de forma óptima ante la corrosión.	
Contenido	10	
Mezcla de anticongelante/agua	1:2	
Forma de entrega	Bidón	
Rifrost	Exterior	
Campo de temperatura de servicio	-20 °C60 °C	
Unidad de embalaje	1 pza(s).	
Peso neto	10	
Peso bruto	10.8	
Código arancelario	38200000	
EAN	4028177448674	
ETIM 9	EC001243	
ETIM 8	EC001243	
ECLASS 8.0	23061202	

### **Aprobaciones**

Certificados	EAC	

© Rittal 2025 2